
Stránka 1 z 2 
 

P R O T O K O L  O  O T E V Í R Á N Í  N A B Í D E K  

(dále jen „protokol“), 

ve smyslu ustanovení § 110 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále též jen „ZZVZ” nebo „Zákon“ 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

 
Název zadavatele 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO: 00066001  
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem  
 

Zástupce zadavatele podle  
§ ust. 43 ZZVZ  

 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  
IČO: 024 76 649 
se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. 
C 29293 
 

Název veřejné zakázky 
 

 
„III/1119 Nová Ves - Popovice“  
 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce. 
 

 

Otevírání nabídek bylo realizováno 27. 07. 2020 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 27. 07. 2020 do 12:00 hodin obdržel nabídky níže uvedených 
účastníků zadávacího řízení. Zadavatel po skončení lhůty pro podání nabídek neobdržel nabídku žádného 
účastníka zadávacího řízení.  

2.  Seznam nabídek, které byly doručeny: 

Nabídka č. 1: přijata dne 24. 07. 2020 v 11:02:56 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  Účastník pod pořad. č. 1 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.787.240,00 

 

Nabídka č. 2: přijata dne 24. 07. 2020 v v 13:57:37 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  Účastník pod pořad. č. 2 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4.334.077,05 

 
 



Stránka 2 z 2 
 

Nabídka č. 3: přijata dne 24. 07. 2020 v 14:37:49 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  Účastník pod pořad. č. 3 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3.247.179,20 

 
 
Nabídka č. 4: přijata dne 27. 07. 2020 v 08:52:39 hodin 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  Účastník pod pořad. č. 4 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4.054.685,80 

 

Nabídky byly podány v elektronické podobě. Otevřením nabídek v elektronické podobě došlo k zpřístupnění jejich 
obsahu zadavateli.  

Nabídky byly otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Při otevírání nabídek bylo zjištěno, že výše uvedené 
nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, jsou autentické, přičemž s datovými zprávami obsahující 
nabídky nebylo před jejich otevřením nikterak manipulováno.   

 

 
 

        


